BOROVA YAPI ENDUSTRISI A.S.

TEK DUZEN HESAP PLANINA UYGUN GELIR TABLOSU (TL)
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Asagidaki tablo gecici vergi beyannamesi ekinde verqi dairesine

sunulmus olup, Sermaye Piyasasi mevzuatina gore diizenlenmemistir.

BRUT SATISLAR

Yurtici Satislar

Yurtdigi Satiglar

NET SATISLAR
SATISLARIN MALIYETI
Satilan Ticari Mallar Maliyeti
Diger Satislarin Maliyeti

BRUT SATIS KARI/ZARARI

FAALIYET GIDERLERI
Genel Yonetim Giderleri

FAALIYET KARI/ZARARI

DIGER FAALIYETLERDEN GELIR VE KARLAR

Faiz Gelirleri

Konusu Kalmayan Karsiliklar
Kambiyo Karlar

Reeskont Faiz Gelirleri

Diger Olagan Gelir ve Karlar
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DIGER FAALIYETLERDEN GIDER VE ZAR (-)

Komisyon Giderleri

Kambiyo zararlari

Reeskont Faiz Gideri

Diger Olagan Gider ve Zararlar
FINANSMAN GIDERLERI

Kisa Vadeli Borglanma Giderleri

OLAGAN KAR VEYA ZARAR

OLAGANDISI GELIR VE KARLAR
Diger Olagandisi Gelir ve Karlar
OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR
Diger Olagandisi Gelir ve Karlar
DONEM KARI VEYA ZARARI
Vergiler

NET DONEM KARI/ZARARI
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Cari Donem

30.06.2011

406.955,25
0,00
406.955,25
0,00
154.403,34
154.403,34
0,00

252.551,91

630.863,34
630.863,34

-378.311,43

1.633.717,92
117.188,04
0,00
494.119,33
0,00
1.022.410,55
28.876,01
0,00
7.465,80
12.456,59
8.953,62
2.470,54
2.470,54

1.224.059,94

504.143,67
504.143,67
596.205,61
596.205,61
1.131.998,00
0,00
1.131.998,00



